
 

1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, art. 22, e s.m.i; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di    

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 

ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13995 del 06/12/2023 di emanazione del 

bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area 

Scientifica con decorrenza entro il 1° febbraio 2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 288 del 12/01/2024 con il quale è stata 

designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di 

ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e 

Informatica ‘Ulisse Dini’; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca relativo al programma Geometria Lorentziana in 

bassa regolarità e applicazioni – “PRIN 2022_MINGUZZI” 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 

4 – Componente 2. Dalla Ricerca all’Impresa - Investimento 1.1 

Fondo per il Programma Nazionale della Ricerca (PNR) e Progetti 

di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationEU – CUP 

B53D23009340006 e cofinanziamento di Ateneo da progetto 

58511DIRETTORE.RICATEN23, COAN 106465/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 405 del 16 gennaio 2024 con cui è 

attribuito l’assegno al Dott. Paolo MEDA; 

PRESO ATTO della rinuncia del Dott. Paolo MEDA ad accettare il 

suddetto assegno (prot. n. 17154 del 23/01/2024); 

VISTO l’Art. 9 c. 8 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di 

assegni di ricerca “In caso di rinuncia o revoca, se espressamente 

previsto dal bando, i posti resisi disponibili possono essere 

assegnati ai candidati collocati in posizione utile nella 

graduatoria.”; 

PRESO ATTO dell’accettazione per scorrimento della graduatoria del 

successivo candidato dichiarato idoneo Dott. Aleksei BYKOV 

(prot. n. 17795 del 24/01/2024); 

 

ciò premesso 
 



 
 

 

 

2 

 

DECRETA 

 
           L’assegno di ricerca dal titolo Geometria Lorentziana in bassa regolarità e 

applicazioni è attribuito al Dott. Aleksei BYKOV. 

 

           Firenze, 24 Gennaio 2024                       IL DIRETTORE  

             Prof. Luigi BARLETTI 


		2024-01-24T11:51:16+0000
	LUIGI BARLETTI




